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Subject: RE: Brief aan Ministerie van VWS
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Hi, houdt idd bij wat er via VWS binnenkomt en stemt inhoudelijke reactie daarop af met RIVMIs wij die geven,
danwel afstemming dat RIVM reageert en/of in gesprek gaat. RIVM houdt bij wat daar binnenkomt en reageert daar zelf op.
Daarmee ligt zicht op het totaal bij RIVM (ism voor VWS deel)

In dit geval kan op onderstaande doorm reactie worden gegeven

Groet, EEES

ver: XN B (D) SEEEMerminwvis i
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 10:50
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Onderwerp: RE: Brief aan Ministerie van VWS

Hoi

Ok, maar even concreet dan. Jullie antwoorden niet. Dan is handig datwoord?
Doen we dat.

o EXER

| 5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

B4 minvws.nl |

Verzonden: donderdag 11 februari 2021 10:28
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Onderwerp: RE: Brief aan Ministerie van VWS

Dit soort partijen zijn relatief klein (we hebben in een eerder stadium met verschillende van dit soort partijen
gesproken) en hebben vaak ook geen grote priklocaties. Zij kunnen mogelijk wel ingezet worden als prikker, en dan
bijv. ingehuurd worden door de GGD als de GGD daar behoefte aan heeft.

We kunnen deze aanbieding doorgeleiden naar GGD GHOR maar kansrijker is dat zij zelf contact opnemen met de

regionale GGD.
m houdt een lijst bij van alle aanbiedingen, voor het geval op een later moment het relevant wordt
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alsnog van deze aanbiedingen gebruik te maken.

Tot nu toe was de reactielijn op soortgelijk aanbod:

Wij ontvingen uw aanbod, waarin u aangeeft dat u zou willen helpen bij de vaccinatiecampagne. Dank daar voor. We zijn gestart
met een grootschalige vaccinatiecampagne in NL. Met name GGDen, instellingsartsen en huisartsen staan nu aan de lat om de
uitvoering van deze campagne op zich te nemen. Op dit moment vinden alle voorbereidingen plaats. Op lokaal niveau wordt ook
het aanbod van het benodigde personeel in kaart gebracht, dan gaat het om benodigde aantallen vaccineerders, maar ook andere
meer administratieve en uitvoerende taken. Bij deze voorbereidingen kijken alle organisaties of zijn aanvullend behoefte hebben
aan extra personeel. Er zijn ook veel aanbiedingen, onder andere van het Rode Kruis, deze worden |lokaal geinventariseerd.

Ook kunt u zich richten tot de lokale GGDen daar wordt het aanbod geinventariseerd.

We houden een lijst bij van alle aanbiedingen die we krijgen, mocht op een later moment een rol voorzien zijn, dan kunnen we
hierop terugvallen. Voor dit moment adviseren we u te richten aan de lokale GGD.

5.1.2e houdt een lijst bij van alle aanbiedingen, voor het geval op een later moment het relevant wordt
alsnog van deze aanbiedingen gebruik te maken.

von: IESEEN U5 (N SRR minvus.n

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 18:23

minvws.nl>;

Zie hier een brief die ik ontvangen heb.
Wat is volgens jullie handig, door zetten naar jullie ter beantwoording?

Of kunnen jullie input geven voor ons ter beantwoording?

@RI [aat jij hem bij ons innemen in marjolein?
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Geachte mevrouw
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Bijgaand doen wij u een brief aan het Ministerie van VWS toekomen.
Het betreft het uitvoeren van Coronavaccinaties door onze klinieken.
Uw reactie tegemoetziende.

Met vriendelijke groeten,

Ease Travel Clinic & Health Support bv
Gaetano Martinolaan 85-8N
6229 GS Maastricht

Postbus 5800

6202 AZ Maastricht

+31(0)43 3872526
www.ease-travelclinic.nl

—ase

Travel Clinic & Health Support
X KRR

This email and any attachments may contain confidential or privileged information and is intended for the addressee
only. If vou are not the intended recipient, please immediately notify us by email or telephone and delete the original
email and attachments without using, disseminating or reproducing its contents to anyone other than the intended
recipient. The Maastricht UMC+ shall not be liable for the incorrect or incomplete transmission of this email or any
attachments, nor for unauthorized use by its employees.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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